
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00D5TX4

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ DOTACE
Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY

uzavřená díe § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel dotace: Statutární město Opava

Se sídlem: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

dále také jen „poskytovatel"

Příjemce dotace: Opavskem bez bariér, z.s.

Se sídlem: Na Dvorku 213, 747 69 Pustá Polom

Zapsán: Dne 31. května 2019, sp.zn.: L 18646 vedená i

IČ: 08187355

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank

ID datové schránky: 4m36pxg

Zastoupen:

dále také jen „příjemce"



Článek II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavíranou podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, potažmo podle § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, a nevylučuje-li to její povaha a účel, použijí se na ni v souladu s § 170
správního řádu přiměřeně ustanovení občanského zákoníku.

2. Dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
se všemi právními důsledky s tím spojenými.

3. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků tvořících dotaci je porušením
rozpočtové kázně dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
se všemi právními důsledky s tím spojenými.

Článek III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci za sjednaných podmínek neinvestiční
účelově určenou dotaci z rozpočtu statutárního města Opavy a příjemce se zavazuje dotaci přijmout,
užít ji v souladu s jejím účelovým určením a splnit další povinnosti stanovené touto smlouvou.

Článek IV.
VÝŠE DOTACE

1. Výše dotace činí 15 000,00 Kč.

2. Příjemce smí dotaci použít na úhradu maximálně 90 % skutečně vynaložených uznatelných
nákladů projektu specifikovaného v článku V. odst. 1 a 2 této smlouvy, což znamená, že minimálně
10 % z celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů projektu musi příjemce pokrýt
z jiných zdrojů (minimální finanční spoluúčast příjemce).

Článek V.
ÚČELOVÉ URČENÍ DOTACE

1. Příjemce je povinen dotaci použít výhradně k tomuto účelu: na úhradu provozních a mzdových
nákladů v souvislosti s provozem a poskytováním následující související služby, jejímž je příjemce
poskytovatelem: „Ostatní související služby a aktivity"

2. Použití dotace musí být v souladu s projektem s názvem: „Opavskem bez bariér" zaevidovaným
poskytovatelem pod číslem 046/B4/21 v dotacích na poskytování souvisejících služeb z rozpočtu
statutárního města Opavy na rok 2021 (dále také jen „projekt'1).

3. Související službou se rozumí služba či aktivita poskytovaná v sociální oblasti, u které lze výstupy
objektivně kvantifikovat dle Manuálu pro vykazování ukazatelů v sociálních službách
a souvisejících aktivitách ve statutárním městě Opava (dále také jen „Manuál11), který je přílohou
č. 6 Programu sociální a související služby 2021 schváleného Zastupitelstvem statutárního
města Opavy dne 22.06.2020 usnesením č. 364/1 1/ZM/20 (dále také jen „Program11).

4. Příjemce je povinen projekt realizovat vlastním jménem, na vlastní účet a odpovědnost.

5. Příjemce je dále povinen dodržet podmínky stanovené v Programu. Příjemce v této souvislosti
prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy s Programem důkladně seznámil a všem
ustanovením tohoto dokumentu rozumí.

6. Služby podpořené dotací dle této smlouvy musí být poskytovány na území statutárního města
Opavy.



7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Aktualizovaný nákladový rozpočet projektu
odpovídající poskytované výši dotace (dále také jen „aktualizovaný rozpočet"), který je příjemce
povinen dodržet. Od tohoto aktualizovaného rozpočtu je možné se odchýlit pouze při dodržení
následujících podmínek:

a) mezi provozními náklady a mzdovými náklady nelze přesouvat finanční prostředky,

b) mezi jednotlivými položkami (syntetickými účty) v rámci provozních nákladů nebo mzdových
nákladů lze přesunout finanční prostředky max. do výše 50 % z celkové výše daného druhu
nákladů,

c) v rámci jednotlivých položek (syntetických účtů) lze přesouvat finanční prostředky
neomezeně.

Článek VI.

DOBA POUŽITÍ DOTACE

Příjemce je povinen dotaci použít do 31 01.2022, a to pouze na úhradu nákladů vzniklých v období od
01.01.2021 do 31.12.2021.

Článek VII.

DOBA A ZPŮSOB POSKYTNUTÍ DOTACE
1. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele na účet příjemce

uvedený v článku I. této smlouvy, a to do deseti pracovních dnů ode dne uveřejněni této smlouvy
v registru smluv.

2. Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele.

Článek Vlil.
NĚKTERÉ DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel je oprávněn dotaci či její část příjemci neposkytnout a tuto smlouvu písemně
vypovědět v případě, že existují důvodné pochybnosti o tom, že příjemce použije dotaci řádně ke
stanovenému účelu. Příjemce je v takovém případě povinen již poskytnutou dotaci v plné výši vrátit
poskytovateli do 1 měsíce ode dne, kdy bude příjemci doručena výpověď této smlouvy,
v níž musí být uvedeny důvody výpovědi. Výpovědní doba činí 3 dny a počíná běžet dnem
následujícím po dni doručení výpovědi příjemci. Během výpovědní doby poskytovatel není
v prodlení s poskytnutím dotace.

2. Příjemce je povinen využít poskytnutou dotaci hospodárně, účelně a efektivně.

3. V případě, že příjemce nebude projekt realizovat nebo nevyčerpá celou dotaci (např. i proto, že by
tím porušil povinnost dodržet minimální finanční spoluúčast příjemce), je povinen dotaci, příp. její
nevyčerpanou část do 10 kalendářních dnů od zjištění této skutečnosti, nejpoz
lhůty pro předložení vyúčtování dotace, vrátit na účet poskytovatele dotace č.

jako variabilní symbol žadatel uvede své IČ a do poznámky - Vratka „Název žadatele", Program
„Název programu"

4. Příjemce je povinen použít dotaci výhradně na krytí uznatelných nákladů projektu, které jsou
definovány v Programu (dále také jen „uznatelné náklady projektu").

5. Dokumenty, kterými bude příjemce při vyúčtování dotace prokazovat řádné použití dotace
(smlouvy, faktury, pokladní doklady apod.), musí být vystaveny na osobu příjemce. Použije-li
příjemce daný doklad rovněž k vyúčtování jakéhokoli jiného peněžního příspěvku přijatého
příjemcem z veřejných zdrojů, může takovýto doklad prokazující řádné použití dotace dle této
smlouvy použít pouze v rozsahu částky, která není pokryta jiným příspěvkem z veřejných zdrojů
(tzn. zásadně nelze tytéž náklady krýt příspěvky z více veřejných zdrojů).



6. Příjemce je povinen označit originály účetních dokladů o uznatelných nákladech projektu alespoň
částečně hrazených z dotace číslem projektu, pod kterým je poskytovatelem v Programu evidován.

7. Příjemce je povinen dodržet minimální finanční spoluúčast příjemce stanovenou v článku IV. odst
2 této smlouvy, to znamená, že příjemce nesmí překročit poskytovatelem stanovený procentní
podíl peněžních prostředků tvořících dotaci na skutečné vynaložených uznatelných nákladech
projektu.

8. Příjemce je povinen po dobu dvou let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý
nehmotný a hmotný majetek pořízený z dotace poskytnuté na základě této smlouvy.

9. Příjemce je povinen ihned, nejpozději do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele
o veškerých skutečnostech, které mohou mít vliv na řádné plnění jeho povinností dle této smlouvy,
o všech změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace a realizací projektu,
jakož i o změnách v identifikačních údajích příjemce a v jeho statutárních orgánech. Je-li příjemce
právnickou osobou, je povinen ihned, nejpozdéji do 7 kalendářních dnů, písemně oznámit
poskytovateli své zrušení s likvidací nebo vlastni přeměnu a poskytnout mu veškeré informace
a doklady s tím související, zejména údaje o tom, na kterou nástupnickou právnickou osobu
při přeměně přecházejí práva a povinnosti příjemce z této smlouvy.

10. Příjemce je povinen v průběhu realizace projektu prokazatelným a vhodným způsobem
prezentovat statutární město Opava coby poskytovatele dotace, a to v tomto rozsahu:

a) informovat veřejnost o poskytnutí dotace statutárním městem Opava na svých webových
stránkách, jsou-li zřízeny, a umístit na ně logo statutárního města Opavy buď v sekci partneři,
nebo přímo u podporovaného projektu,

b) na všech pozvánkách, plakátech, poutačích, billboardech, katalozích a podobných nosičích
reklamy, jsou-li v rámci projektu realizovány, použít logo statutárního města Opavy,

c) viditelně uvádět na všech písemnostech, které souvisejí s realizací projektu a jsou určeny
veřejnosti, a při všech formách propagace projektu logo Opavy a skutečnost, že jde o aktivitu,
která byla podpořena poskytovatelem,

d) instalovat v prostorách realizace projektu logo Opavy a informaci o tom, že daný projekt byl
financován/spolufinancován z rozpočtu statutárního města Opavy, a to formou informační
cedule,

e) v rámci veřejných akcí, tiskových zpráv, výročních zpráv, tiskových konferencí týkajících
se podpořeného projektu uvést vždy statutární město Opava jako poskytovatele dotace
a uvést logo statutárního města Opavy.

Příjemce dotace je povinen poskytovateli doložit prezentaci statutárního města Opavy coby
poskytovatele dotace na realizaci projektu, a to v rámci vyúčtování dotace. Poskytovatel uděluje
příjemci souhlas s užíváním loga statutárního města Opavy pro účely a v rozsahu této smlouvy.
Podmínky použití loga jsou uvedeny v zásadách užití loga statutárního města Opavy, které jsou
dostupné na:, http://www.opava-citv.cz/cz/nabidka-temat/dotace/.

11. Příjemce akceptuje využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních systémech
poskytovatele, přičemž příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, názvu projektu,
účelu a výše poskytnuté dotace, informací o průběhu realizace projektu a jeho výsledcích
pro zajištění informovanosti o přínosech dotace.

12. Příjemce se dále zavazuje:

a) vést účetnictví ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění, a v případě
poskytnutí dotace povede v tomto účetnictví odděleně veškeré doklady související
s poskytnutím, čerpáním a vyúčtováním dotace,

b) sledovat po celou dobu realizace projektu poskytovatelem stanovené ukazatele
v souvisejících službách, vykazovat jejich skutečné hodnoty v rámci zpráv o realizaci projektu
v souladu s Manuálem, který je přílohou č. 6 Programu, nebo na vyžádání poskytovatele dle
pokynů zveřejněných na jeho webových stránkách,

c) bez zbytečného odkladu sdělovat poskytovateli na základě jeho požadavku další doplňující
informace související s realizací projektu.



Článek IX.
VYÚČTOVÁNÍ DOTACE

Příjemce je povinen předložit poskytovateli vyúčtování poskytnuté dotace ve lhůté do 31.01.2022
na podatelnu Magistrátu města Opavy, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava, přičemž je povinen
vtermínu do 31 1 2.2021 oznámit poskytovateli formou čestného prohlášení, zda dotaci vyčerpá
v plné výši a v souladu s jejím účelovým určením, nebo zda je v tomto ohledu skutečnost jiná,
a případně jaká. Podepsané čestné prohlášení příjemce doručí poskytovateli prostřednictvím
podatelny Magistrátu města Opavy nebo datové zprávy

Vyúčtováním dotace se rozumí komplexní zpráva příjemce o skutečném použití poskytnuté dotace,
která obsahuje přesné určení, na co a kdy byla dotace použita, a jejíž přílohou musí být dokumenty
prokazující tvrzení uvedená v této zprávě.

Příjemce je povinen v rámci vyúčtování dotace předat poskytovateli v souladu s Programem řádně
vyplněné formalizované dokumenty uvedené v přílohách Programu, a to:

a) zprávu o realizaci proiektu obsahující čestné prohlášení příjemce o pravdivosti, správnosti
a úplnosti vyúčtování dotace,

b) nákladový rozpočet proiektu vyplněný dle skutečné realizace projektu

a dále také:

c) seznam všech účetních dokladů o uznatelných nákladech proiektu alespoň částečně
hrazených z dotace, obsahující o každém účetním dokladu alespoň tyto údaje:

• číslo účetního dokladu,

• popis uznatelného nákladu projektu vztahujícího se k danému účetnímu dokladu,

• částka, na kterou je účetní doklad vystaven,

• částka, která byla u účetního dokladu pokryta z dotace,

• datum uskutečnění nákladu,

• datum úhrady dokladu;
v případě většího počtu účetních dokladů lze seznam nahradit adekvátním výstupem
z účetního systému příjemce, ze kterého budou zřetelné požadované údaje; v případě
nesrovnalostí je příjemce povinen předložit poskytovateli na jeho výzvu kopie všech účetních
dokladů o uznatelných nákladech projektu,

d) bokjady o prezentaci poskytovatele během realizace proiektu v souladu s čl. Vlil odst 10této
smlouvy (zejména fotodokumentace, ať už v tištěné podobě nebo na datových nosičích).

Na žádost poskytovatele zašle příjemce vyúčtování dotace ve formátu doc/docx rovněž
elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v žádosti poskytovatele.

Na žádost poskytovatele je příjemce v rámci vyúčtování dotace povinen nejpozději ve lhůtě
poskytovatelem stanovené poskytnout poskytovateli požadovaná vysvětlení související s realizací
projektu a použitím dotace a doložit mu další vyžádané dokumenty.

Příjemce je povinen archivovat po dobu 10 let od předložení vyúčtování dotace, vždy však alespoň
po dobu 10 let od termínu pro předložení vyúčtování dotace dle odst. 1 tohoto článku smlouvy,
originály dokladů prokazujících její čerpání.

Článek X.
NĚKTERÁ USTANOVENÍ O PORUŠENÍ ROZPOČTOVÉ KÁZNĚ

Příjemce poruší rozpočtovou kázeň mimo jiné porušením následujících povinností a podmínek, za
kterých je dotace poskytována, stanovených touto smlouvou:

a) poruší-ii příjemce svou povinnost použít poskytnutou dotaci výhradně ke stanovenému účelu,
tzn. použije-li příjemce byť i jen část peněžních prostředků tvořících dotaci k jinému než
stanovenému účelu,

b) poruší-li příjemce svou povinnost použít poskytnutou dotaci ve stanovené době
na úhradu nákladů vzniklých ve stanoveném období,



c) poruší-li příjemce svou povinnost využít poskytnutou dotaci hospodárně, účelně
a efektivně,

d) poruší-íi příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 5 této smlouvy,

e) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 6 této smlouvy,

f) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 7 této smlouvy,

g) poruší-li příjemce svou povinnost stanovenou v článku Vlil. odst. 8, 9 nebo 10 této smlouvy,

h) nepředloží-li příjemce ve stanovené lhůtě vyúčtování dotace, které bude splňovat náležitosti
uvedené v článku IX. této smlouvy.

2. Poruší-li příjemce rozpočtovou kázeň, je povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně do
rozpočtu poskytovatele, který odpovídá:

a) v případech uvedených v odstavci 1 písm. a), b), c), d) a f) tohoto článku smlouvy výši
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků,

b) v případech uvedených v odstavci 1 písm. e) a g) tohoto článku smlouvy výši 5 % z celkové
výše poskytnuté dotace za každé jednotlivé porušení povinnosti,

c) v případě uvedeném v odstavci 1 písm. h) tohoto článku smlouvy výši:

• 5 % z celkové výše poskytnuté dotace, dostane-li se příjemce do prodlení
s předložením řádného vyúčtování dotace trvajícího 1 den až 7 dnů,

• 20 % z celkové výše poskytnuté dotace, dostane-li se příjemce do prodlení
s předložením řádného vyúčtování dotace trvajícího 8 dnů až 30 dnů,

• 100 % z celkové výše poskytnuté dotace, dostane-li se příjemce do prodleni
s předložením řádného vyúčtování dotace trvajícího 31 dnů a více.

3. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce povinen zaplatit poskytovateli
penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše tohoto
odvodu.

4. Ostatní záležitosti související s porušením rozpočtové kázně touto smlouvou neupravené se řídí
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

5. Porušení rozpočtové kázně může mít vliv na posuzování dalších případných žádostí o dotaci.

Článek XI.
KONTROLA NAKLÁDÁNÍ S DOTACÍ

1. Poskytovatel má právo provádět kontrolu dodržení účelovosti poskytnuté dotace, jakož i kontrolu
splnění dalších povinností příjemce dle této smlouvy a podmínek, za kterých je dotace poskytována
zaměstnanci zařazenými do Magistrátu města Opavy v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě (zákon o finanční kontrole), a to i namátkově.

2. Příjemce je povinen provedení kontroly umožnit a poskytnout poskytovateli k provedení kontroly
maximální součinnost; v této souvislosti se příjemce zavazuje zejména předložit poskytovateli
na jeho výzvu veškeré požadované doklady a poskytnout mu veškeré požadované informace.

Článek XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 . Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Aktualizovaný nákladový rozpočet projektu.

2. V případě rozporu mezi Programem a touto smlouvou má přednost znění této smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

4. Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce obdrží jedno
vyhotovení a poskytovatel obdrží dvě vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepise poslední ze

smluvních stran, a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.



7.

8.

ÍI=§ISÍ?SE™===
smlouvu Se oprávnlňa tek ufflňit

3 “ °S°ba P°depiSUjíCÍ za P'*'"**™ °“bu tuto

V souladu se zákonem statutární JTOpava neSiVo wlTZ
dmháeřeim1utnPí tanaejS “

T
*““ V “' u se iltonem z m

-* jszjszss.=rjaszss to

vett, PpoazS“SícPhr dh dnán, d'e § 41 Zák°na Č 128/2000 Sb" 0 pbcich (°becnl zřízen,),

2astupiteistvem —

V Opavě dne .......1.5..:f3;, 7X.) v.fc?...........inétJE.
Za příjemce:



Nákladový rozpočet projektu - Sociální služby a související aktivity

Opavskem bez banér. tx.
Kvalifikovaný odha

2020

 
Cdkoví plinovam
vynosy/niklady rx.

rok 2021

Požadovaná vy$«

dotace it SMO na

roh 2021

Schválená výie

dotace ze SMOn.

rok 2021 {Pfítoha
1 Smlouvy)

Specifikace rozpočtu (slovní kamenu f povinný pío
, všechny nákladové potožhy HRAZE-t-lt: 1 301 ftCC*lN izev pro?ekib: Opava bez barií r

-v JtedMd -%'WSóďiw -- -'-11 060 •*<'"
' iWO - scciáini a souvrsaiicí $iuřbv snrw> I0AA0 15 C03
? SMO • swrtovni oranty

r * * 1 ■
3 SMO - hruňumi oianty

x y r * v
4 SMO * ixeyence knmmaiitv X X X ,

5 SMO • řr Wni orost/ed> a EWO 1 1 y 1 T
fi SMO • Ocfbce ostatní ffinarv'«i » rnmočiew o0bo<> , v ■r 1 y

' M$K 2 KAMOtv 313 s? rozocčlv MPSV A X i
8 Moravskoslezsky kraj rostatní I 0 125(tlO X „
Q Ostatní krae ft X X
10 Ministerstva • soecrfikurte Ministerstvo ord rmtini riwiv rMMPt ft 125 000 T • x
1 1 Mezirezortní radv viwfy fkomrse wborv' 0 1 T
12 Lfadv orané A X I
’3 Zdravotní padrovnv

- 0 >
» «r

Id EU íondv 0 , V
15 NWaca anrančm tuzemské A /SřW *
16 PřiJmv od Wwilu it> I T
1? Sbírfcv 0 AAAnA X X
58 Oarv A Wftftl * *
»3 Přimw z vlastni iirw*it 0 ’

© mn 1 *
?C Jme zdro* • specjrikurte (nac* ofispeviry 2 imvch obci. alariovnaj

r
•

- k X I
NAkUdycefkam - c. '

; 'li-.-.í ;>::•/ *•> •>. i'í.vř?''VíVvd V 'M*S»000»S?'- - *0 ##o * ■ wo :i
• : .• :/ •-r- ; ;  rv ;

- r ;
- •

v ; - ;  v,< -

1. '■ ’8 -• v-íw;v- ! . iw; “? SflMS V*-• —

15SBB
-A v::r" -i - 'i'.';-! ■■■■ ........ .

‘jnceláfeké Dotfabv iftrrrs 18 0Y) rnro Tonírv rwhlrvdn tMWrnv skdkv amAivečnl rvnv

J« * specifikujte (napr ftskoptsy čisto prosi/edky časopisy Knihy, coiranne
Odmuskv oracovni nhfečenh
pn© - neuznatetne

Rnm 0
Ocftrmé prostředky, dezinfekce, rutovfce, úslaoky
frouíkvl hemeíncslnl orvkvínrAcn vierínuiamrt

-v V'. ..... ■■■■'■'-U66Č •

atevrArta 18COO iftfmo o bneroie dle smlcuvv i MifiílnA

vvtaoím

13, Spotfebí ostatních mtMadonteUifcfc doiívrk (SU -ívrrtMIdiv íM cul
'

0 ‘••'•'.'vo 0 -%:*0 •

tl '-•'.-.v- y
j lona

Oenvv • ňdnóvifail ISU -ivntMfctí i6*t #111
"

d 0 •••:.••-« O
2 toho soeofikuite

u;**"'*:*'* CeMmmé«U.#ynteUc»ít«l»MI'
'

ro -W-.: r "0 - ‘v-9 000 :";-0 : •• co '

řtfthů scecaftkurte AAAA 0 Jízdenky ne Serarviře. tedrvam. konference, utrvlovžnl

2 toho soecrfikurl*
'ti o:.v*sf- vr ! •• •- '6 .'•>A

r "»4« •; .......... ....

pr* • specifikujte tnapf poitovm poplatky najemne. mamky, teieřcnni stuiťý.
injerce. propagace služby iT. i*m prám sířiféru pradla. poradenská čmnosl.
vtdéláveni oroniiem nebytových íyoston 004#W ňono 8000

Ucence, IT servis, ťdemet, picpagece, vratký,
internační Jetáčkv

íiň}~n*uznateJn4.....' ' ' ' ”

1.9.

Z 1©hC Oari silniční

■ li W/.-wA

oan 2 nemovitosti
'dsiainí daní a octóakv

— -———

D8UUU MUMV (SU * evmeww Odět U 1 Ui UiUiW.UťKtt titír
1 " 1

-;ril í-rí". .....$ •'•v; !- *.* • -"A -r* •Voy.r-.-S-0 .V.-,

2 tm Smluvní nnkutv 3 Crokv z oroju*nl

Ostatní ookidv a oenaie

Od»s nedobylní oobledívkv
ijřokv

Kursové zlrttv
“ ““ —

Darv
Manka a ikodv
Jme ostatní náktaov ------------——---

Jmé oslatnt naMady (napr rtknnrw « hnv»nin> iwiltAm aMtrvwtřviit «jk**n a

111 S»> •*:' '

"'v XÚ'"\Vd' : '•'•v 'í> v- -v./:/ \Z
'

vi .".0
2 toho jqpsv dlcvriodobeho narimotného a hmotnebo maierku

iCsíatkoví cena omwro OHMa ONHM
 rcOane canřw namrv * vklady - ....

’rcoanv matendl —...............—--—-

1 vorDa zakonnveb razetv
' vtxta saKonnycn ocovnvcn ootažak

Níklidy Z arotCTÍho Stouhodobtho tnajtUtu .i6etnl JeCnfflJy ílavyhUiky t '

410/2MÍ SbTrsU •švntetičkf Í6al I6B1 :Vr ~

0 i-':- WÚ .v'*'.*;.* 'Vo r.:Vv £.•: "ÍMv.io''':''?':)'

»3. .

' •

DDNM

:n»nv<tivii zusb vustmcn isu .svirteikW iieiUt.Ul lái.iUi -

.

■ .......y. .6";
, •■ ■■ ,■

• 6 ..............

Mnhn .mina staw nedokončené vvroev
.mina stavu cdotmarú
jr>é rva stavu u vvinhktj

/nena siavu zvi/ai

nr-v--*. «nv»celSU-»viiteOcltí ií«lS?(.Sří.i,H."W'"-: —

- .W;;y  ' ** 'V-' -i
t tm kktrvace mateníki a 2xči

ktdrvace vretrooraarKzačnteh služeb
Udrvace dkiuriodaMhn nebmotního matetku
kknvasé dkxtfwtateho nmotnerio m wku

1.W. v-í- •otkvtnutí Břls[i*vlvíSU-*V(««ldiřéí«H1, 5E21 :.r.vv '"-V':

z tehn  OSkVtTHfle Ptftritffcv r\ **1 *0* «rw»»i tvrumvaAivími •loHrar*'!

oskytmae cienska prsoevxy

-e W.-& ---'--a —

z im Parizočiímů

. .....
>odalační ndvodv dani z očíímu
lado** iHtaay cefcam -• / -v í. - 443512 -

‘ •

\ .....6 -.---.V-.-: ■'w= -0 ..ir--.-.
•

- -• .
<rr-yr?v~-t • ;;; ,

■

...... ... „
1

. 1 -
.

.....:-.-ů .-.-i!.-.-.-. T,‘S5I,M‘“ ‘

•rrrm rr!
ziatx> rube nudv ze zivtslé Činnost) s aooo

snjdy 0 povedeni páce 30 000
i Ohodv 0 pracovní činnosti 6

24.'-'" •; •i) ...'.i-.w .........,íi ■ '.-.'..v-; Ull - .

'

c —

icrsT?
— -

noKo*"“T8f5cSKj(íě ~*A*-*'‘,—**' —

-.'•v- ...,_-..6r.. .
.

.

.

■IJ ■■■... ................................

0

zim | specifikujte .......................1 .....—
•

FhtnCnl tpduíčnl UdMcIt v S
ŽÁDOST O DOTACI

ÚPRAVA j
ROZPOČTU. s

SMLOUVA [
(za p/edpoktady ftnentnl virevnaního oroMut 90 9; 20 1



•'JSjIÍ Cuftty uxnasM nattady projeldu

proitw pro ořrpaoriv KoowHaJ

statutem ito

7»Vi

Datum 44-l'ŽoM
$€ír*afň

$ft

SP

SMO

MSX

OOHM

DDNW

EU fordy

yhrcWnv maietek

v DeňřKínv majeit
Opavskem ber bariér, z.s.

Na Dvorku 213, 747 69 Pustá Polom

IČ 08187365 DIČ CZ081 87355

GSM 776 257 896



CM

>d
03

-C
o
»c
Q.

CM
O
<M

2
(0
c

o

I
a

*
,>
*5
je

re

o»
CA
>
3
O
wc >;

a £ *
><A 3 J2>« ’«
■— 5 >N

CA _3
.'T' (o
e
0)
N

(0
N

C

•«
c
o

2
o
o.

_c
Mg
O
O
(A
£
3

>0)

E
o
O,
í*m

c

o
o

2
g&

c

s

ář
>N
3
»

C
35
o
o
»

O

i
<5
£
C
0)
»

£
O
tM

O
iW

's£
o

S
1
,2

o

LL

LU

Q

O

CD

o
_

■g E uj

a £ z
c —

£50
£ jcZ
°* CA <
>

MS
C
re
>
O

■o
re

'3
a.

o
o

5
o

■o

re
c

O
s

0) (O

& *
í* N

>*
•a
re
je

M0
s

'£
£
o
<A
O

Š
3
*

t
o
N
s

!
MC

1
•C

,1
•5- co

ti
*8
j o+ o.

Ě
0
0

§
O

v>
4U

xS HJ
CO
CO
l-w

CO
10
r-

0
z

H
UJ
•O

s 10

O
O.

s
N
s

3
1
z

o
o
(/)

HU

x =

>0
O
Q.

S
N
s
■<
ffi
3
Z
Z

z
UJ

"g
o

<
Cl
N
s
<
CD
3
CC
Z

UJ

3!
•D

<
Z

O
co

>0)
E
•o

o
OC
a.
je:
UJ

í
o

ui
-»
O
OC
a.

»-o
uj o
•o <3
O •UI
a. 5

H *

UJ m

o o
o <0
o. o

0 0
0 0
CO 10

co co

CM CM

•>.

O
'c
£1
O
O
©

h-

o o o o

o

o

CM

CM

strana
1



usouuio
lUAQoejd
o

Ápouop
»

Áqznis

luieioos
loezneaj
cu
es

uoiotfaupod

nouemsauiez
paiuáM
(al

-3

V

přímé
práci

s

klientem ANO
/

NE

— Požadovaná výše
dotace
ze

SMO
na

osobní náklady (Kč) o o o o o o o o o o o o o o o

X CELKOVÉ OSOBNÍ NÁKLADY odměna
celkem

+

zákonné
odvody

(Kč) o o o o o o o o o o o o o o o

o ZÁKONNÉ ODVODY
Z

ODMĚNY CELKEM (Kč) o o o o o o o o o o o o o o D

u. ODMĚNA CELKEM počet
měsíců X

počet
hod.

X

odměna
za

hod.
(Kč) o o o o o o o o o o o o o o. D

UJ ODMĚNA
ZA

HODINU (Kč)

O

POČET
HODIN

ZA
MĚSÍC

O POČET MĚSÍCŮ
CO POČET OSOB

*)

o

<

DRUH
SJEDNANÉ
PRÁCE



|c)
Přehled
zaměstnanců
podílejících
se
na

realizaci
sociální
služby

-dohody
o

provedení
práce

CNI

KJ

(0
.C

_o

a.

IX. Požadovaná výše
dotace
ze

SMO
na

osobní náklady ooooooo o oo o ooo o

LU Odměna celkem
(Kč) o

o
o
o
co

oo o o oo o o oo oo o

o
o
o
o
co

Q Sjednaná odměna
/

hod.
(Kč)

o
o

O Sjednaný rozsah práce (hod.) 300

03 POČET OSOB
*)

CM CM

<

DRUH
SJEDNANÉ
PRÁCE

jMapování
-

Práce
v

terénu

o

3c
<0

co

o

c
>

(0

e
u-

o
■*—

c

a>
N
3
o
Q.

•CT3

E
.a
o
«
o

o
CL

+

|
N

5
<0

,w

o

o
a
3

uó
to
N

O
SZ

c

2
3

2
to
52
a
•o
o
a.

Vj

o

strana
3


